
 
 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 45/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 887/2015 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Καβάλας 
οικονομικού έτους 2015. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 26 Νοεμβρίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4630/20-11-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήρης μέλος, 5) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος,  8)  Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 9)  Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Φωτεινή Νταντή. 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 887: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού – Οικονομικού της 
ΠΕ Καβάλας με το υπ’ αριθμ.03/οικ.4658/19-11-2015, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 ( παρ 1 , εδάφιο στ’ )του Ν 3852/ ΦΕΚ 87 Α’/ 7-6-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-4-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ », το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού , εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 4257/14-04-2014 (ΦΕΚ 93/Α) περί ανάληψης υποχρεώσεων 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και νομικών προσώπων αυτών 

5. Τις διατάξεις του άρθρ.19 της με αριθ.πρωτ.Δ.Δ.οικ.5319/2014 ( ΦΕΚ 2596/30-9-2014 τ. Β΄ ) 
απόφασης περί εξουσιοδότησης υπογραφής στους προϊσταμένους Διευθύνσεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» 

6. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. έτους 
2015    
Κατόπιν των ανωτέρω , η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. έτους 2015, όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα δαπανών. 

 

ΑΔΑ: 699Δ7ΛΒ-ΜΚ4



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

         ΑΠ Ο ΦΑ ΣΙΖ ΕΙ  Κ ΑΤ Α Π ΛΕΙ Ο ΨΗ ΦΙ Α  
( Με ψήφους 8 υπέρ και 1 κατά) 

 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. έτους 2015, όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο πίνακα δαπανών: 

 

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ 

 
ΠΟΣΟ 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΡΕΧΩΝ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1. 3072.0845.0001 700,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΚΕΡΑΣΜΑΤΩΝ 
ΤΑ ΟΠΟΙΑ ΘΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΑΙ ΑΠΟ 
ΤΟΝ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ ΤΩΝ ΕΟΡΤΩΝ  ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΜΟΝΗ ΤΩΝ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΧΡΟΝΙΑΣ, ΟΠΟΥ Ο 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΘΑ 
ΥΠΟΔΕΧΕΤΑΙ ΣΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΕΣ, ΦΟΡΕΙΣ ΑΠΟ ΤΗ 
ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗ, ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΗΓΕΣΙΑ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥΣ, ΣΩΜΑΤΕΙΑ ΚΑΙ ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΠΟΥ ΨΕΛΝΟΥΝ ΤΑ 
ΚΑΛΑΝΤΑ. 

19.201,12 € 9.585,12 € 

2. 3072.1329.0001 300,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΟΜΑΛΗ ΚΑΙ ΕΥΡΥΘΜΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

7.907,33 € 4.653,47 € 

3. 3072.1329.0001 500,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ MOTHERBOARDS 
ASROCK G41C-GS R2.0 ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Υ ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ, ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ 
ΕΠΙΤΕΥΧΘΕΙ Η ΕΥΡΥΘΜΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

7.907,33 € 4.153,47 € 

4. 3072.1699.0001 280,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ 
ΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΠΑΡΧΟΥΣΑΣ 
ΥΠΟΔΟΜΗΣ ΟΠΩΣ: ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ 
ΧΕΙΡΟΣ, ΔΡΑΠΑΝΟ, ΚΟΜΦΛΕΡ ΚΑΙ 
ΤΡΙΠΟΔΑ ΓΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΜΕΡΑΣ 
ΣΤΗΝ ΑΙΘΟΥΣΑ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ, 
ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ ΕΠΙΤΕΥΧΘΕΙ Η 
ΕΥΡΥΘΜΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ.  

7.543,81 € 5.687,81 € 

5. 3072.1723.0001 1.330,00 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟΥ  
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ  DESKTOP  OASIS PC I5-
4460 ΚΑΙ ΕΝΟΣ LAPTOP LENOVO I5-
4210U ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΟΥ 
ΑΠΑΙΤΟΥΝΤΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΥΡΥΘΜΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

13.495,56 € 2.587,90 € 

ΑΔΑ: 699Δ7ΛΒ-ΜΚ4



6. 3072.0845.0001 2.200,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΩΝ 
ΕΟΡΤΩΝ ΤΩΝ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ «ΣΤΙΣ ΓΙΟΡΤΕΣ 
ΚΑΝΕ ΚΑΙ ΕΣΥ ΕΝΑ ΔΩΡΟ: ΔΩΣΕ ΑΙΜΑ – 
ΣΩΣΕ ΜΙΑ ΖΩΗ».  
 
Επί του θέματος σας γνωρίζουμε τα εξής: 

Στο πλαίσιο των εορτών των 
Χριστουγέννων, η Περιφερειακή Ενότητα 
Καβάλας πρόκειται να διοργανώσει μία 
εκδήλωση, η οποία θα αξιοποιεί τον 
εορταστικό χαρακτήρα των ημερών 
προκειμένου να προωθήσει τον 
εθελοντισμό και την αιμοδοσία και 
ευρύτερα να προωθεί τον ανθρωπισμό και 
την ανάπτυξη της αλτρουιστικής διάθεσης 
προς τον συνάνθρωπο καθώς και την 
κοινωνική αλληλεγγύη, διάθεση και 
προσφορά.  

Η εκδήλωση θα 
πραγματοποιηθεί στις 22.12.2015 και θα 
έχει ως τίτλο «Στις γιορτές κάνε και εσύ 
ένα δώρο: δώσε αίμα – σώσε μια ζωή». 
Η εκδήλωση θα διοργανωθεί (οργανωτικά 
και οικονομικά) αποκλειστικά από την ΠΕ 
Καβάλας. Στην εκδήλωση αυτή έχουν 
κληθεί και θα δώσουν το παρόν, 
εθελοντικά, το Γενικό Νοσοκομείο 
Καβάλας και το  σύνολο των περί τους 20 
αιμοδοτικούς και εθελοντικούς συλλόγους 
της ΠΕ, οι οποίοι τεχνικά, από κοινού με το 
ΓΝΚ θα υποστηρίξουν την εκδήλωση με το 
εξειδικευμένο υπόβαθρο που διαθέτουν.  

Η πρωτοβουλία, στοχευμένα θα 
συμβάλει και θα πετύχει την ενημέρωση 
και ευαισθητοποίηση του κοινού για τη 
σημασία της αιμοδοσίας, καθώς και των 
πανανθρώπινων διαχρονικών αξιών του 
εθελοντισμού και της ανιδιοτελούς 
προσφοράς στον συνάνθρωπο, ως τρόποι 
ζωής και ως παραδείγματα μίμησης, με 
την ευκαιρία της εορτής της γέννησης του 
Θεανθρώπου και ευρύτερα της 
Πρωτοχρονιάς κ.λπ.. 

Η εκδήλωση θα λάβει χώρα στο 
κέντρο της πόλης της Καβάλας και 
συγκεκριμένα στον πεζόδρομο επί της 
οδού Μ. Αλεξάνδρου Για την προβολή της 
εκδήλωσης, θα αναρτηθούν banners, θα 
σταλούν προσκλήσεις και θα διανέμονται 
ενημερωτικά φυλλάδια για την αιμοδοσία. 
Επιπλέον, θα παραβρίσκονται 
εκπρόσωποι - εθελοντές από όλους τους 
αιμοδοτικούς συλλόγους για την παροχή 
πληροφοριών. Για τα παιδιά, προτείνεται 
θα υπάρχουν διάφορες δραστηριότητες, 
όπως βάψιμο προσώπου (face painting), 
Άγιος Βασίλης με μπαλόνια.  

Επίσης, θα προσφέρονται 
χριστουγεννιάτικα εδέσματα στο κοινό που 
θα παραβρεθεί. Μέρος τον οποίων θα 
συγκεντρωθεί από προσφορές και μικρό 
μέρος μόνο θα αγορασθεί. 

Την εκδήλωση θα πλαισιώνει 

19.201,12 € 7.385,12 € 

ΑΔΑ: 699Δ7ΛΒ-ΜΚ4



μουσικά, με εθελοντική συμμετοχή, το 
νεανικό συγκρότημα «pasta tomato».  

Μέσω της συγκεκριμένης 
εκδήλωσης επιχειρείται η δημιουργία 
ηχηρού και αισιόδοξου μηνύματος ζωής, 
προσφοράς στον συνάνθρωπο που έχει 
ανάγκη και αλληλεγγύης, αξίες που θα 
συμβάλουν στη διατήρηση της κοινωνικής 
συνοχής, με ουσιαστικό όφελος για την 
τοπική κοινωνία και τους κατοίκους της.        

Για το σκοπό αυτό εισηγούμαστε 
την εξασφάλιση του κόστους της 
εκδήλωσης, συνολικού προϋπολογισμού 
2.200,00 ευρώ και συγκεκριμένα: 

Ηχητική κάλυψη 600,00 

Εκτυπώσεις αφίσες   300,00 

Εκτυπώσεις 

προσκλήσεις 

100,00 

Εκτυπώσεις 

φυλλάδια 

400,00 

Banner 250,00 

Χριστουγεννιάτικα 

εδέσματα    

150,00 

Κάλυψη 

(φωτογραφική) 

100,00 

Λοιπές 

δραστηριότητες για 

την ψυχαγωγία 

παιδιών 

300,00 

Σύνολο 2.200,00 
                
   Σε όλες τις δαπάνες που αναφέρονται ο 
ΦΠΑ συμπεριλαμβάνεται. 

Παρακαλούμε να προχωρήσετε στην 
ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης ύψους 
2.200,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ σε 
βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού 
της Π. Ε. Καβάλας στον κωδικό 3072 0845 
του οικονομικού έτους 2015 για την 
διοργάνωση χριστουγεννιάτικης 
εκδήλωσης.  

7. 3351.0844.0001 8.000,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟ ΜΕ ΤΟΝ 
ΔΗΜΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΑΒΑΛΑΣ «ΔΗΜΟΦΕΛΕΙΑ»  
ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΤΙΣ 
ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΤΩΝ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 
ΚΑΤΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ  ΑΠΟ ΤΙΣ 
11/12/2015 ΕΩΣ ΤΙΣ 03/01/2016 ΜΕ ΤΗΝ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ « ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΑ ΣΤΗΝ 
ΧΡΙΣΤΟΥΠΟΛΗ 2015».   

 
Επί του θέματος σας γνωρίζουμε τα εξής: 
 
Ο Δήμος  Καβάλας  διοργανώνει ακόμα 
μια χρονιά εκδηλώσεις για την περίοδο 
των Χριστουγέννων. 
Στόχος είναι η δημιουργία εορταστικού 

118.572,04 € 51.270,64 € 

ΑΔΑ: 699Δ7ΛΒ-ΜΚ4



κλίματος στην πόλη αλλά και η ψυχαγωγία 
των ατόμων κάθε ηλικίας. 
Στις φετινές εκδηλώσεις αναμένεται να 
υπάρξει ενεργή παρουσία του κόσμου είτε 
μέσα από πολιτιστικούς συλλόγους, είτε με 
την συμμετοχή μαθητές ή εθελοντών κάτι 
το οποίο φέρνει τον κόσμο πιο κοντά κάτι 
άλλωστε το οποίο είναι εναρμονισμένο στο 
πνεύμα των εορτών.  
Συναυλίες, μουσικά, δρώμενα, εργαστήρια 
δημιουργικής απασχόλησης για παιδιά, 
θεατρικές παραστάσεις, κουκλοθέατρο, 
θέατρο σκιών, δρώμενα δρόμο, χορός 
είναι μόνο μερικά από τα βασικά συστατικά 
για μια επιτυχημένη συνδιοργάνωση. 
Επιπλέον θα γίνει προσπάθεια για 
ανάδειξη του καλλιτεχνικού δυναμικού της 
πόλης αλλά και των νεανικών μουσικών 
σχημάτων της περιοχής στα πλαίσια μια 
ολοκληρωμένης συμμετοχής των πολιτών 
στις Χριστουγεννιάτικες εκδηλώσεις 
Η συνδιοργάνωση θα ξεκινήσει από τις 
11/12/2015 και θα διαρκέσει έως τις 
03/01/2016 με την ονομασία « 
Χριστούγεννα στην Χριστούπολη 2015».   
Ο συνολικός προϋπολογισμός της 
ανέρχεται σε 81.400 Ευρώ ενώ ο Δήμος 
Καβάλας - Δημωφέλεια ανέλαβε  την 
υλοποίηση και την κάλυψη των κάτωθι 
εξόδων: 
 

1 Φύλαξη χώρου 
από security: 3.000€ 

2 Γραφιστικά 1.700€ 

3 Προβολή 3.000€ 

4 
Αμοιβές 
ελεύθερων 
επαγγελματιών 

13.150,00€ 

5 Διατροφή 350€ 

6 Αμοιβές 
καλλιτεχνών 8.000€ 

7 Αμοιβές 
Τρίτων 5200€ 

8 Χριστουγεννιάτ
ικος Διάκοσμος 28.000€ 

9 ΑΕΠΙ   800€ 
10 Μεταφορικά 200€ 

11 Ήχος – 
Φωτισμός 6.000€ 

12 Δώρα Αϊ 
Βασίλη 2.500€ 

13 Διάφορα έξοδα 1.500€ 

Σύνολο 73.400 
 

 Από την πλευρά της η 
Περιφερειακή Ενότητα Καβάλας 
συνυπολογίζοντας το γεγονός του μεγάλου 
κόστους της συνδιοργάνωσης, αλλά και το 
πόσο σημαντική είναι αυτή για όλους, 
αφού αναμένεται να προσφέρει στην 
δημιουργία εορταστικού κλίματος στο 
πνεύμα των Χριστουγέννων αλλά και στην 
ψυχαγωγία όλων και κυρίως των μικρών 

ΑΔΑ: 699Δ7ΛΒ-ΜΚ4



παιδιών καθώς και με γνώμονα ότι θα 
αποτελέσει μια τόνωση για την τοπική 
αγορά αποφασίζει, την  ηχητική και 
φωτιστική κάλυψη των εκδηλώσεων ύψους 
8.000 Ευρώ συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α, όπως αναφέρεται σχετικά στο 
αίτημα του Δήμου Καβάλας.   

 Οι δαπάνες που θα πραγματοποιηθούν θα 
γίνουν σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων της 
Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας του 
Ειδικού Φορέα 3351,ΚΑΕ 0844 οικονομικού 
έτους 2015 

 
 
 
Μειοψήφησε το μέλος της οικονομικής επιτροπής Φώτιος Καραλίδης ψηφίζοντας κατά διαφωνώντας για 
την με α.α. 1 δαπάνη δημοσίων σχέσεων ύψους 700€  αναφέροντας ότι είναι η μόνη Περιφερειακή 
Ενότητα που εμφανίζει τέτοιου είδους δαπάνη 
 

 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  887/2015. 
 

 
      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

         ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

              
       
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

                     ΑΧΜΕΤ  ΙΜΠΡΑΗΜ  
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                  

    ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 699Δ7ΛΒ-ΜΚ4


		2015-12-03T12:19:09+0200
	Athens




